V případě rozporu této Smlouvy a Výzvy má přednost 
Výzva. 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy (jednorázový náklad) činí 
226.320 Kč bez DPH (slovem dvě stě dvacet šest tisíc tři sta dvacet korun českých), 
273.847,20 Kč s DPH (slovem dvě stě sedmdesát tři tisíc osm set čtyřicet sedm korun 
českých dvacet haléřů).  

2.3. Cena za předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. b) této Smlouvy (roční provozní náklad) 
činí 22.800,- Kč bez DPH (slovem dvacet dva tisíc osm set korun českých), 27.588,- Kč 
s DPH (slovem dvacet sedm tisíc pět set osmdesát osm korun českých).  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE 

3.1. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za poskytnuté plnění dle čl. 1 odst. 1.1 písm. a) této 
Smlouvy do 10 dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu, který tvoří přílohu faktury, 
oběma Smluvními stranami.